Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2017   № 184
с. Едрово

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

	В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Валдайского района от 22.08.2017 № 7-2-17

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление   от 29.10.2015 № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
	1.1. Подпункт 1 пункта 2.6.2. административного регламента читать в следующей редакции:
«1) Документы, которые заявитель должен представить самостоятельно:
1) для физических лиц:
копия документа, удостоверяющего личность заявителя либо личность представителя;
копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя;
документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;
схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок».
	2.  Опубликовать постановление  в информационном бюллетене «Едровский вестник» разместить на официальном сайте Едровского сельского поселения  в сети  Интернет.

Глава Едровского сельского  поселения			                 С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]